
PRODUKTTYPOVÝ LIST

DS RC

Stav: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0157.0832

 Krátká informace

FM spínač k bezdrátovému ovládání ventilátorů ECA ... ipro
RC/RCH, ER 100 RC a přístrojů WS

 Příklady použití

Obytný dům, Rodinný dům, Jednopatrový byt, Provozovna,
Kancelář

 Technické údaje

Baterie není nutné

Druh krytí IP 20

Síťový přívod není nutné

Umístění Stěna

Způsob instalace Na omítku

Materiál Umělá hmota

Barva čistě bílá, jako RAL 9010

Hmotnost 0,07 kg

Hmotnost s obalem 0,12 kg

Šířka 83 mm

Výška 83 mm

Hloubka 16 mm

Šířka s obalem 87 mm

Výška s obalem 87 mm

Hloubka s obalem 75 mm

Teplota okolí -25 °C až 65 °C

FM-frekvence 868,3 MHz

Počet FM kanálů 4 Kanály

Dosah v budově 30 m

Balení 1 kus

Sortiment C

GTIN (EAN) 4012799578321


